
Uchwała Nr 1540/397/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. zadania polegającego  

na przeprowadzeniu ewaluacji projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 

zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość” 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) 

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku  

z § 4 ust. 2 Statutu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizację zadania polegającego  

na przeprowadzeniu ewaluacji projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 

zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”, realizowanego przez 

Samorząd Województwa Mazowieckiego wraz z Partnerami, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 zostaną określone  

w odrębnej umowie, zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją 

Rozwoju Mazowsza S.A. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się: 

1) Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka; 

2) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Zofię Dembską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 3, wymagane jest łączne działanie dwóch 

spośród osób wymienionych w ust. 3. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Prezesowi Agencji Rozwoju Mazowsza S.A., 

każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014r. poz. 379  

i 1072. 


